
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG. Pregão Eletrônico nº 001/2023. Torna 
público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2023, na 

data de 27/02/2023, às 14h00min, Processo Licitatório nº. 011/2023, objetivando 
a aquisição de 02 (dois) tratores agrícolas, 4x4, potência de 95cv ou superior, 
descritos e especificados no anexo I, a serem adquiridos conforme  Convênio MAPA 

925221/2021, PLATAFORMA + BRASIL 55021/2021 MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO. O Edital poderá ser solicitado 

através do E-mail: licitacaoportofirme@yahoo.com.br, no site: 
www.bllcompras.org.br e/ou no Portal da Prefeitura Municipal de Porto Firme: 
www.portofirme.mg.gov.br, Informações pelo telefone (0xx31) 3893-1456, Porto 

Firme/MG, 08/02/2023. 
 

http://www.bllcompras.org.br/
http://www.portofirme.mg.gov.br/

